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Nrl889 

av herr Ryden m. fl. 
i anledning av Kungl. Maj :ts proposition nr 128 med förslag till 
förordning om skatt på spel, m. m. 

De ideella föreningarna, sä rskilt inom idrotten ot: h ungdo msve rksam

heten, arbetar i dag under mycket svåra ekonomiska förhållanden. 

Sveriges riksidrottsförbund samlar i sina 5 1 spet:ialförbund och 23 

eli striktsförbu nd samt i sina 14 000 föreninga r med 23 000 sek tioner 

drygt 2 miljoner medlemmar och utgör därmed lande ts ojämförligt 

stö rsta frivilliga sammanslutning fö r fysisk rekreation och friskvå rd. 

Bl and dessa 2 miljo ner medle mmar finns ett st ort antalungelomar bland 

vilka det bedrivs ett socialt fos trande ungdomsarbete som från samhälle ts 

synpunkt måste anses vara mycket värdefu ll t. 

Mo t den bakgrunden är d e t ange läget att s tat smakterna på all a sä tt 

uppmuntrar och stöde r denna verksamhet. Fö r att få ekonomiska 

möjlighe ter att fortsätt a s in verksam het är flertale t hänvisade till 

inkomste rna f rån bingo- och lotte ri ve rksa mhet. 
l propositionen 1972 :128 föreslås at t 5 % skatt av insa tsvärdena på 

bingospel skall uttagas. Detta kommer att ytterligare försvåra den 

ekonomiska situationen , särsk ilt för de små före ningarna. 

Bingospele t har nu i allt större utsträck ning öve rgått till s. k. 

automatb ingo. Då detta ä r förenat med sto ra investe ringar i automate r 
och annan utrustning ägs och drivs dessa i a llra flesta fall av privata 

firmor eller pe rsoner. De idee lla fö reningarna st å r i regel bara för lokalen 
och tillst åndet och få r för detta en överensko mmen summ a fö r sin 

medverkan . 
När bingospel bed rivs i ovanstående form bör ska tt på insat svä rde i 

enlighet med p roposi tio nens förslag utgå , vilke t då icke i någon stö rre 

utsträckning ekonomiskt drabbar ideell ve rksa mhe t. Fortfara nde finns 

det dock s. k . manuell bingo so m före ninga rna sj älva svarar fö r och där 

hela vinst en oavkortat gå r till ideell t ungdo msarbete. Därfö r bör skatt 

inte utgå på bingospe l av de tt a slag. 

Med hänvisning till de t anförda hemstäl ls 

att ri ksdagen vid be handling av pro posit io nen 1972: l 28 heslu tar 
om undantag f rån beskattn ing av bingospel som bedrivs av 
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föreningar och där hela vinste n oavkortat tillfa ller ideell 

verksam het. 

Stockho lm den 2 1 november 1972 
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